



*Malselv Dk.ApS  
Østre Teglgade 2B  
2450 København SV*

*CVR-nummer: 32335802*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2016

---

Kristian Raunkjær  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Malselv Dk.ApS Østre Teglgade 2B 2450 København SV
	E-mail: info@malselv.dk
	CVR-nr.: 32 33 58 02
	Stiftet: 21. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sarvo Breckling, formand Kristian Raunkjær Rasmus Mygind Korsby
<b>Direktion</b>	Kristian Raunkjær
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed  Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og udbringning af maling og malertilbehør.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -93, hvilket ikke er tilfredsstillende. Årets resultat er præget af opstartsomkostninger vedrørende reklame, hjemmesider m.v.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 288, og en egenkapital på t.kr.104.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-98.347</b>	<b>-172</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-20.421	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-118.768</b>	<b>-172</b>
1 Skat af årets resultat.....	26.136	38
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-92.632</b>	<b>-134</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-92.632	-134
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-92.632</b>	<b>-134</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Andre tilgodehavender.....	61.216	100
Udskudt skatteaktiv .....	63.856	38
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>125.072</b>	<b>138</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>163.239</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>288.311</b>	<b>142</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>288.311</b>	<b>142</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	62.500	50
Overkurs ved emission .....	267.500	0
Overført resultat.....	-226.403	-134
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>103.597</b>	<b>-84</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	34.339	26
Anden gæld.....	150.375	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>184.714</b>	<b>226</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>184.714</b>	<b>226</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>288.311</b>	<b>142</b>

NOTER

			2015	2014 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat .....			-26.136	-38
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>			<b>-26.136</b>	<b>-38</b>
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Kapital- regulering</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital.....	50.000	12.500	0	62.500
Overkurs ved emission.....	0	267.500	0	267.500
Overført resultat .....	-133.771	0	-92.632	-226.403
	<b>-83.771</b>	<b>280.000</b>	<b>-92.632</b>	<b>103.597</b>